simetua. si quatenus p e sunt due ptes. et ac t.
vnde in grec dicitur. Quidam quis est. oracum quare
nus esto. Quidam sub media brevis est oracum longa
Si fiat p la brevia ratiōne metra. d h dixi
in ij pte ubi egī de accentu adūbiōe in c de cōpo
sitio a tenus. Et nota qd ut. qd. qd. coniunctio
nes ad iniucem in h dñt. qd ut causam remodo
rem h qd recipit causam p̄tinquioem. qd ue
ro p̄tinet ad utrūq. vnde incongrue d̄ h olo qua
tinus legas. sed bene dicitur uolo ut legis. qd no
luntas longissima est et nimiū infinita. post qua
tinus ergo ul̄ qd recte sequitur h coniunctio. ut h
modo. Rogo uos ut quatinus michi uestu auxili
um impendatis. vel postulo qd michi dignemini
pudere ut possim in studio cōmorari. h nō adeo
bene dicō. rogo uos ut michi bñficiatis qd ul̄ q
tinus possim in studio pmanere.

Quartio tis qd qd qd qd cōmouere concutē
p̄terere p̄cutere uexare. Et cōponitur concutio is
circūctio tis. discutio tis. decutio. excutio. incutio
p̄cutio. recutio. succutio. subtus uel sursum quate
re. Sed possunt omnia predicta uiteri cōposita a
cutio tis. sicut dixi supra in cutio tis. Et est actū
quatio cū omnibus suis cōpositis. et facit p̄teritū
in si et supinū in sum. et scribitur p t qd dignos
ci potest ad secundam psonam qd. h t accipit so
nū de c in qd. et cor̄ qua. vnde sedulius. vñtūtū et
timpidam quatiunt uada falsa dramam.

Quartiduanus in quartiduum est.

Quartiduum. a quatuor ul̄ quatuor et dies cōponi
tur h quartiduum. Inde quartiduanus na um hñs
Quatuor est omnis ge. et inde **Q**atuor dies
cīnable. et tantū pluralis numeri. et ut dicit pāp
duobus t scribitur. et ideo qua p̄ducitur

Quatuordecim omnis ge numeri pluralis et in
cīnable. et cōponitur a quatuor et decim

Qatuordenarius in quatuordenis est

Qatuordenarius. a quatuordecim dicit quatuorde
nis na nū. et quatuordenarius na nū. et h quatu
ordenarius rī. et quatuordecimus ma ū. ul̄ quar
tus decimus ma mū. et quatuordecies adūbiū
Quaxū ul̄ quasquā d̄ sonis x. Et p̄ducit de
nā. vnde quaxare ul̄ quasquare dicunt rāne cū
uocem emittunt sīm biug. et pāp dicit quaxat p
rāna dicitur sicut p̄ coruō crocitat

Que conjunctio copulativa p e solū scribit̄ qd
aut̄ est nomen scribitur p ae diptongon quae
et in singulari feminino et in plurali neutrō. et ē
interrogatiūm relatiūm infinitūm

Quendam. p n scribitur qd m in n mutatur. et
denatur a qui. et decinatur quidam quedam qd
dam ul̄ quiddam. Et ut dicit uigil. Cum dicimus
quendam certū aliquem uolumus intelligere si n̄
exp̄mimus nomen quo dimoscit. ut illud in m̄tis
Itē in ciuitatem ad quendam. si enim dixisset ad
quemcumq; ul̄ ad quemlibet. non esset certus hō
sciebat enim quippe dñs ad quem mitteret.

Quenq; eundem eandem ueritatem scribunt̄
p n mutat̄ enim m in n. et ita de similibus dicas
Quo quis quit quiui ul̄ quiq; quiutum quire. i.
polle. Et cōponitur cū non. et d̄ nequeo nequiui
nequitū nequire. i. non posse. Quo quis est cū
omnibus suis cōpositis. et cor̄ qui in supino ut q
tum nequit̄. et scribitur quit et nequit p t non
p d. qd format̄ tercia psona a secunda scilicet in
t mutata. ut quo quis quit nequo nequis neqt̄

vnde generaliter nullū definit in d̄ in scia psona
Queretū ti. a querus d̄ h queretū ti. locus u
bi querus crescent et abundant. et querens ea
ceum. qd de queru totū est. et p̄ p̄l queretū

Querus. a queror nō denūt̄ hic querus huic
querens. qd in eis olim querebant̄ m̄sa uel glan
des ad partū hominis. et definit ablatū in ubi
Querelosus. a queror. d̄ h querela le. et inde q
reolus losa losum. et querelos laris. i. lamentari.

Querens querentis p̄cipiū de queror nō dīpron
gat̄ et mutat̄ ae in l longam in cōpositōne. ut
conquirens inquirens p̄quirens. h querens p̄cipi
um de queror quereris cor̄ p̄mam. et retinet e in
cōpositōne. ut conquerens. sicut et suū ubi que
ror querens conqueror nō. vñ dicit pāp querens
p̄cipiū a queror nō. et a queror quereris conque
rōr nō. vnde dicit pāp querens p̄cipiū a que
rōr nō. et a queror quereris p̄cipiū a que
rōr nō. h in tempore est differen

Querimonia. a queror nō d̄ h querimonia (cia
nie. i. lamentacio et querimonia sus la sum. et que
rimonia querimonia. i. lamentari

Quemus. a querus denūt̄ querus na num
ad queru p̄tīens ul̄ de queru existens

Quento queritas in queso uide.

Quero nō sui sitū inuestigare uel petere ul̄ in
rerogare. Et cōponitur adquirō nō. conquirō nō
disquirō nō. diuisis modis querere et inuestigare.
exquirō nō. inq̄ro nō. Querimus nota. inquinimus

de quo dubitamus. Perq̄ro nō. requirō nō itaq̄ q
rere uel inuestigare. Quero et eius cōposita sunt
actua et faciunt preteritū in sui et sup̄ in situm
ad modū quare coniug. Itē quero habet p̄mas
p̄d et dīprōngat̄. h in cōpositis mutatur illa
dīprōngat̄ ae in l p̄d. ut conquirō exquirō inq̄
ro. In p̄cipiū eciam in ens mutatur ae in l. ut
querens inquirens conq̄rens. h queror deponens
retinet e. ut queror conquerens. sicut dixi in que
rē. vide uīsus in queror quereris

Queror. a queror nō fit queror reris questus. q
ueror. i. lamentari. Qui enim conqueritur aliquid
querit ut fiat. scilicet uindicta uel aliud. vnde ques
tor questrix questio questus. Vide ergo

qd ista sincopata dñdūt a q̄ro. h integra dñdūt a
q̄ro nō. Queror cōponit cū con et d̄: conqueror nō

Et ē queror cū suis cōpositis depo. et cor̄ q. et ret
e in cōpositōne. ut queror reris. conqueror reris. h
queror eris p̄d p̄mam dīprōng. vñ uīsus. Qua
eritur argenteus queritur p̄cussus ab hoste. Absit
ob illa queri que constant turpia queri

Querquera re. i. febris acuta. et d̄ a queror reris
et faciat hominem conqueri

Querulosus in querulus vide.

Querulus. a queror reris teriuatur querulus la
lum p̄l cor̄. i. querulus la lum ul̄ frequenter que
relas faciens. vnde querulosus sa ū q̄rla plenus

Quesito quesitas in queso exponit

Quesitor. a queror queris derivatur hic quesitor
oris. et h quesitrix tricis et quesito quesitus quesit
us. h sincopant̄ onia ista. et d̄ h quesitor toris
idem qd quesitor. similiter p̄ sincopaz h quesitrix

tricis idem qd quesitrix ul̄ uxoris quesitoris et quesit
us similiter sincopat̄. et d̄ h quesitus us item quesit
us sincopatur. et d̄ h quesito onis h inde. qd ista
sincopata descendunt a queror nō. h integra descen
dunt a queror quereris.

Quesito. a queror nō d̄: quesito sit desideratius. i.

et de fidelio quies. rogare. obsecrare. et declinabat
olim integre et regulariter. et faciebat precentum
quesi ut quesumus et supinum quesitum pntl p. si mō
est defectum. et non utimur nisi duabus eius uo
cibus pntis typis. scilicet queso et quesumus. et est
anormali ut fm terciaz conjugacionem in pnti in
dicatiu modi debet habere in pma psone plurali
I ante mis ut legimus. si modo p. habet u. et
dicitur quesumus more antiquo et nō quesimus
et ab eius secunda psone h. q. olim declinabat qso
sis extracta s et addita to fit quesito ras pntl cor.
Et est ubi sum f. Item queso deberet facere f. q.
suo ras ab ultimo supino quesitu pntl p. S; q.
qntum ad uocem non esset differencia inter ipm
et quesito ras qd fit a queso licet esset in tempore
differencia. Ideo causa difference ad id facta f.
a quero nis secunda psone abstracta s et addira
to. ut quero nis quanto ras pntl cor. Et p. pntl
quero. unde omid de ponto. Da ueniam queso ni
Questio. a quero nis de (mio q. ignoscere timori
nuatur h. questio onis et sincopatur. et d. h. qstio
onis inquisicio. causa ul. disceptacio. unde h. questi
oncula le dimi. et questionarius a u. qd ad ques
tionem pertz. et questionarius qui questionez fa
cit. et questionor aris. inquirere questionem facere
Questionarius in questio uide
Questioncula questione dimi pua questio.
Questio. a quero nis d. h. questio roris. si finco
patur et d. questio roris idem qd questio scilicet
qui in loco iudicis exquirit de causis. uel questio
qui questionibus pnt. Et questio dicebatur olim
qui querebat et pcurabat tributa populi romani
vnde h. questura re eius dignitas. Et questionus
ria nū. qd ad questionez pnt. Similiter per fin
copam d. questionis idem qd questionis ul. uxor qf
roris fm hug. Item questio aliqui d. mercionari
us qui pdicat ppter sumptus. Et ideo nota h. q.
dñs in euang. ioh. distinguit tria genera psonear
scilicet pastores qui sunt amplectendi et diligendi
Mercenarios qui sunt tolerandi. fures qui sunt ca
uendi. vnde dicit glo aug. sup illud ad phil. e. ij.
Omnis enim que sua sunt querunt non que ihe
su xpi. Huius inquit sunt mercenarii qui sunt tole
randi q. eadem habent in ore que et pastores qui
utique sunt diligendi. fures uero et latrones qui
occidunt sunt cauendi et bene dicit q. mercenarii
sunt tolerandi. q. habent in ore eadz que et pas
tores. i. ueritatem predicant sicut et pastores licet
pter questionem. Nam si falsitatem pdicarent iam
caderent a rōne mercenarii et acquirerent officiū
latronum et hereticorum et tunc essent cauendi. vñ
questores qui abusiones et falsitates pdicant nō
sunt tolerandi rymmo tamq. animaq. fures et ne
rum cauendi. vide eciam in precor
Questrix questionis in questio est.
Questuarus. a questus derivatur questuarus
ria nū qui questus uinit sicut mercatoz. vnde ques
tuarie dicuntur moretrices q. questu corporis ui
Questuosus in questus est.
Questus. a quero d. questus ta tu. et fincopat
et d. hic questus tus tu. i. acquisicō aliquius rei
vnde questuosus sa sum. i. questibus plenus uel
lucrosus. Item questus ta tu mobiliter est pncipi
Quesumus. habet u. **L**um de queror quereris.
hicit uolumus more antiquo et non est in usu ni
si queso et quesumus. vide in queso.

Quia et qm in eodem sensu h. qm pponit
et sic sequentem sensum allegat ut qm discis dis
co. q. pponitur et superiores sensum con
firmat. ut scio q. didici. et q. fillabitur q. nam
.i. q. ul. cur. vgl. Deu q. nam tanti tinxerunt e
Quidq. ex quid et q. cponit **L**thera mundi
Quidq. cponit **L** et mutatur fm ps d in c
ex qm et cū et q. ab h. relatio qui trahit uim re
lacōm. q. requirit duo siba sicut h. relatiū qui a p
positō habet ut sit collectuum. a coniunctione
ut sit distributū. de h. dixi ecias in tercio pte in
c. de figura cponita et in quisquis
Quidam aliquid modicū neutru est. quidam uo
ro p. unum d. masculinum
Quidem coniunctio affirmativa cor p. man face
tus. Mentre quidez leta decoratur florida uita. Et
inde squalidez cponit equides autē simplex est
Quidiu due ptes p. uno affirmatio adūb. i.
Quico quies quiui ul. quietissum **L** certe uero
.i. elle ul. hen quietū. Et cponit cū ad et dia
tur adquieo es eui etū. i. assentire. vnd adquies
ta tu. Item cponit conquieso es requieso es. vnd
requiescēta tu. et cponit irrequiescēta tu. et
tam a quieo q. ab eius cponitis descendunt qui
esco adquiesco conquiesco requiesco que habent
uocem inchoatiou. Quico et eius cponita neutr
sunt et absoluta. si non sunt in usu in pnti h. in p
terito. vide de h. eciam in tercio pte in tractatu d
herbis in c de herbo inchoatiuo
Quies. a quieo quies d. h. quies qntis. et quies
quiui in eodez sensu. et cponit requies requieci
et requies in eodem sensu h. distingu simplex in
usu est fm terciaz declinacōnez et nō fm quintaz
h. cponitus fm quintam declinacōnem est in usu
et non fm terciā. Item a quieo quies qntis om
nis ge. i. quietus. Et cponit inquietus etis ge
omnis. i. sine quiete. Et scias q. licet quies et inq
ee habeant e cor in mō. tamen eaz p. in obliq
et potest quies ibuz secunde psone esse et nomen
Quietus. a quieo quies denuat quietus ta tu
ghicpū. qui quenit. et quietus ta tu nomen. i. q
ete plenus. Et cponit quietior simus. vnde quo
te tuis me adūbium. et quieto ras. quietū facere
et pom̄gur qnq. p. absoluere a debito ul. redire
debitū. quidam tamen in hac significacōne sub
hunc et dicunt quito quitas qd magis uulgare
est q. regulare. Quietus cponit cū in et d. in
quietus ta tu qui quietem non habet si qui nō
lestat ul. molestatur. vnde inquieto ras molestā
inquietū facere. Et sunt actua quieto et inquieto
et pducit penultimam quietus et quieto
Quin. i. ut non ul. ut coniunctio adiunctina qn
id est ergo coniunctio est collectiva cō. i. pocus.
adūbium eligendi. **Q**uin. i. cur non ul. cur adūbium
interrogandi. **Q**ui. i. certe adūbium affir
mandi ul. eligendi. uel possunt esse duo ptes. Et
scias q. in luce euangelio ubi d. quynmo beati
qui audiunt ibuz dei et custodiunt illud. Ita dis
tinguendū esse uidetur qnqmo beati et deinde qui
audiunt ibuz dei. et p. pntl qnqmo q. ymo h
paimam longam ut dixi in ymo
Quananus. a qnq. d. h. quanatus nia nū. et h. q.

Quincuns. a q̄nq̄s ul̄ vnsūl̄ unda. **C**uius n̄j cōponitur b̄ quincuns uncis. i. q̄nq̄s uncie. et for matur ḡtūs a nominatiō remota s̄ addita dīs. **Q**uīndēcim numeri pluralis ge omnis et indecim abile. et cōponitur a quinq̄s et decem. **Q**uīndēcim. a quīndēcim dīz quīndēcim a ū p̄nl̄ p̄d. et q̄ntūs decimūs a vīm. et q̄ndēcīs adūbīum **Q**uīneclām. a q̄n et ēam cōponitur quīneclām. i. insuper aduerbīum ordinis. **Q**uīngenti te ta. a quīng et centū et mutatur c. **Q**uīnīo onis dīz a q̄n. **I**n g. vide in q̄drīngenti que sicut b̄ quātūo onis a quātūo. vii et in p̄ logo sophonie dicit iero. b̄ si ueq̄ est sophonias p̄phīo q̄nīone ut ita dīcaz p̄phīo. et glosa maiōq̄ suōt stūpe generatūs est. b̄ dicit iero. q̄ sophoniā as q̄ntūs numeratūr in generaçōne sua. fī. q̄ qui nō non est in frequenti usū. idēo dicit iero. ut ita. **Q**uinq̄genāriūs a ū. a quinq̄genās dīz. **D**icam. **Q**uinq̄genūs. a quinq̄genā dīz quinq̄genūs a ū p̄nl̄ p̄d. et dicimūt q̄nq̄genī qui in capite sunt. **Q**uinq̄gesimā dīz a quīn. **I**quinq̄inta militū quāgīna. et durat a dominica qua cantatur esto michi in deū p̄tectorē. et terminat̄ ip̄o die pasce. Instituta est autem p̄pter supplecōnez. Clerici enīz videntes q̄ sicut p̄cedebant populū ordine. ita p̄cedere debent sanctitate. p̄ duos itēq̄ dies ante illos q̄tuor abstīnere et ieiunare incipiunt. et sic una septimana addita est quadragesime que et q̄nq̄ quāgesima nominaē. et b̄ ordinavit theophilius. papa ut dīz. Signat autēz q̄nq̄gesimā tempus remissionis. i. penitēcie in qua omnia remittuntur. q̄nq̄gesimus enim annus erat iubileus qui erat annus remissionis. q̄ tunc debita dimittebantur. serui liberabant̄. et omnes ad suas possessoēs reūtebantur. p̄ q̄d significat̄ q̄ penitēciā dimittunt̄ peccatoē debita. liberant̄ omnes a finiture demonū. et reūtūt̄ ad possessiones suās celestium mansionū. vide in pentecoste. **Q**uinq̄gesies adūbīum numeri. i. quinquagīna uocabus. a quinquagīna dicitur. **Q**uinquangulus q̄nq̄ angulosbabens ſm p̄p̄. **Q**uinq̄tres quinq̄s cōponit̄ cū atē tra trūm. Et dīz b̄ q̄nq̄atres triū ul̄ triū. q̄dām festū ſic dictū a quinq̄s atris quinq̄s enim dies atros. i. adūbīos habebant romani ab hanibale et gallis obſeffi. quibus diebus nemo fuit aſſiḡ exiē. ſed poſtea liberati ad illōt̄ dieū memoriaz fecerunt illud festū. vñ orāc̄ epy. **A**c pocius puer ut fef̄is quinq̄tribus olim. Alij dicitur q̄ quinq̄tria dicuntur a q̄nq̄s et tribus q̄ q̄nq̄ies fierent in tribus annis. uel q̄ ter in quinq̄s annis. Et durabat tale festū per quinq̄ dies. et p̄ducit qua. **Q**uinq̄trīū. atrīū cōponit̄ cū quinq̄s et dīz hoc quinquatruī trij ul̄ quinqueſtrīū trij. i. quinq̄ por tīcuī ambitus ul̄ ſpacī ubi ſunt quinq̄s porticus. **Q**uinq̄ nomen indeclinabile ge omnis numeri pluralis. vnde quinquier adūbīum. et quintus tra. **Q**inqueſolū. a quinque tū. et quinque na nū et ſolū cōponit̄ b̄ quinqueſolū b̄i berba que dām quam greci uocant pentafilon a numero foliōt̄ penta est quinq̄ filiōt̄ ſolū dicitur. **Q**inqueſennalī in quinqueſennī ſt̄t. **Q**inqueſennī. q̄nq̄ ſcōponit̄ cū annūt̄ et dīz b̄ et b̄ quinqueſennī et b̄ ne. q̄nq̄ annoq̄. vñd̄ b̄ quinqueſennī nīj ſpacī q̄nq̄ annoq̄ et b̄ et b̄ quinqueſennalī et b̄ le machab̄ li iij c iiiij. Cū autē quin